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MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - RECURSOS (RECURSOS CORRIENTES' Y DE CAPITAL) ﬁ"' _?)b
Administracion Central Rl w
Jurisdiceién ;B2 Ministerio da Agricultura, Ganadaria y Pasca , ”;'3 y {
Sub-Jurisdiccién ": D ' H%-ZWJ‘R?
ECON TIPO CLASE CONCEPTO SUBCONC DENOMINACION ¢ IMPORTE EN §
- 11 C Ingresos Corriantes & L . . -12.798.658
17 : Transfarencias Comantes -12.798.658
: 6 Dal Sector Externo -12.798.658
2 Da Organismos Internacionales x -12.798.658

TOTAL RECURSOS CORRIENTES Y DE CAPITAL -12,798.658
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Administracién Central

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - RECURSOS {FUENTES FINANCIERAS)

Jurisdiccién

Sub-Jurisdiccion 0

52 Ministerio de Agricullura, Ganaderla y Pesca

TIPO CLASE CONCEPTO SUBCONC DENOMINACION
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IMPORTE EN §

QOTAL FUENTES FINANCIERAS

Disminucitn dé Otros Agtivos Financieros
Disminucién de Disponibilidades
De Caja y Bancos

Otras

12.768.658°

12.798.558
12.798.658
12.798.658

12.798.658



